
Uchwała Nr V/23/2025  

Rady Dzielnicy Strzyża  

z dnia 23 kwietnia 2025 roku 

w sprawie  

wniosku o przyznanie nagrody za zasługi dla gdańskich seniorów. 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt. 5 i 15 Statutu Dzielnicy Strzyża stanowiącego załącznik  

do Uchwały Nr LII/1178/2014 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Dzielnicy Strzyża (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2012 z dnia 30 maja 2014 r.) z późn. zmianami 

Rada Dzielnicy Strzyża  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uznaniu wybitnych zasług dla gdańskich seniorów,  

w szczególności w zakresie: wspierania aktywności obywatelskiej, edukacyjnej 

i kulturalnej oraz integracji środowisk senioralnych i wsparcia społecznego  

wnosimy o przyznanie Pani Krystynie Wiśniewskiej  

nagrody Rady Miasta Gdańska za zasługi dla gdańskich seniorów. 

§ 2 

Uszczegółowienie i złożenie wniosku o przyznanie nagrody, o której mowa w § 1,  

powierza się Zarządowi Dzielnicy Strzyża. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca  

 Rady Dzielnicy Strzyża  

 Magdalena Wiszniewska 


